
E3174BLE · General J.J. de Urquiza 257 · Tel./Fax: 03445 - 422 755

municipiordt2024@gmail.com · www.rosariodeltala.gob.ar

DECRETO Nº 021/24.-                               DESIGNANDO DIRECTORA DE SALUD.-                               
                                                           Departamento Ejecutivo, 14 de Febrero de 2023.-

VISTO:

Que se encuentra vacante el cargo de Director de Salud de este 

Departamento Ejecutivo, y;

CONSIDERANDO:
 
                                 Que es propósito del suscripto designar a la ciudadana Vanesa 

Daniela Baena para ocupar este cargo, quien reúne los requisitos de idoneidad y 

aquellos determinados en la Constitución Provincial, Ley 10.027 y  modificatorias 

respectivamente.-

Por todo ello;

EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE ROSARIO DEL TALA
En ejercicio de sus atribuciones

DECRETA

ARTICULO 1º): Designase Directora de Salud del Departamento Ejecutivo de la 

Municipalidad de Rosario del Tala a la ciudadana Vanesa Daniela Baena DNI Nº 
24.494.496, percibiendo la remuneración correspondiente a tres coma cinco veces 

(3,5) la Categoría Diez (10º) de la escala de remuneraciones.-

ARTICULO 2º): La funcionaria designada quedará inmediatamente incorporada al 

momento del acto de asunción en el día de la fecha.-

ARTICULO 3º): Comuníquese.-

          MAURO ANDRÉS PANIZZA                                                                        JUAN RAMÓN MEDINA
                 Secretario General                                                                                  Presidente Municipal


